PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16
Avenida Brasil, 256 – Centro – Fone (43) 3540 1311 - CEP 86290-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2021

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2021

A Pregoeira do MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, torna público para o conhecimento

de quem possa interessar que às 09 horas e 30 minutos do dia 11/06/2021, na sala da Licitação do
Município, será realizado a continuação do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2021, tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a Contratação de Empresa especializada para executar
Serviços de Implantação de Letreiros nas entradas dos Municípios de Rancho Alegre, a
execução da obra dar-se-á, com recursos próprios e/ou vinculados do Município, conforme
especificações e condições constantes do Edital e seus Anexos.

Convoco as Empresas abaixo citadas, para dar continuidade ao certame:

- SILVA & MOLIN PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
08.663.333/0001-02;

- BRAZZALE & FILHOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.551.188/0001-30;

Rancho Alegre – PR, 02 de Junho de 2021.

Ligia Vieira Costa Silva
Pregoeira